
 

 

2021 年 9 月『リフォーム産業フェア 2021』出展中止のお知らせ 

 

 

2021 年 8 月 30 日 

 

平素より、アクシスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

9 月 15 日・16 日に横浜パシフィコで開催される「リフォーム産業フェア 2021」出展を予

定しておりましたが、新型コロナウイルスの影響が拡大している状況を受けて、ご来場され

るお客様、ビジネスパートナー様、そしてスタッフの安全に配慮し、弊社の出展を中止する

ことといたしました。 

 

ご案内済みのお客様および弊社ブースへご来場を予定されていたお客様には、大変ご迷惑

をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

 

なお、「リフォーム産業フェア 2021」自体の開催に関しましては、主催者発表情報にてご確

認ください。 

https://the-bars.com/  

 

株式会社アクシス 

TEL:086-242-5115 FAX: 086-242-5116 

〒700-0973 岡山県岡山市北区下中野 365-103 

https://the-bars.com/

